
„Службени гласник РС“, број 115 од 22. 12. 2023. године  

 

 

Преузето са www.pravno-informacioni-sistem.rs 

5584 

На основу члана 66б став 5. Закона о сточарству („Службени гласник РС”, 
бр. 41/09, 93/12 и 14/16) и члана 17. став 4. и члана 24. став 2. Закона о 
Влади („Службени гласник РС”, бр. 55/05, 71/05 – исправка, 101/07, 65/08, 
16/11, 68/12 – УС, 72/12, 7/14 – УС, 44/14 и 30/18 – др. закон), 

Министар пољопривреде, шумарства и водопривреде доноси 

ПРАВИЛНИК 

о измени Правилника о међународној потврди (сертификату) о улову 
и листи производа рибарства за које нису потребне међународне 

потврде (сертификати) о улову 

Члан 1. 

У Правилнику о међународној потврди (сертификату) о улову и листи 
производа рибарства за које нису потребне међународне потврде 
(сертификати) о улову („Службени гласник РС”, бр. 10/17, 52/17, 115/17, 
39/18, 98/18, 35/19, 83/19, 148/20 и 117/21), у члану 8. речи: „а примењује 
се од 1. јануара 2024. године.” замењују се речима: „а примењује се од 1. 
јануара 2026. године.”. 

Члан 2. 

Овај правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у 
„Службеном гласнику Републике Србије”. 

Број 110-00-154/2023-09 

У Београду, 21. децембра 2023. године 

Министар, 

Јелена Танасковић, с.р. 


